

## PACHET LEGUME

I.D.: 49415008

---

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 32.853,50 RON - 32.853,50 RON

---

Descriere: Pachet Legume in valoare de 32853.50 lei fara tva din care: Ra Albitura 50kg\*8.50lei=425 lei Telina 200kg\*8.50 lei=1700lei Ridichii sezon 25lrg\*3 lei= 75 lei Morcovi 500kg\*5.3 lei=2650 lei Sfecla rosie 50kg\*6.5 lei=325 lei Ceapa uscata 300kg\*6 lei= 1800lei Ceapa verde 150lgt\*3 lei=450 lei Praz verde 100kg\*11.30 lei=1130 lei Usturoi 20kg\*34 lei=680 lei Fasole boabe uscata 30kg\*19.50 lei=585 lei Linte 50kg\*23 lei=1150 lei Ardei gras verde iarna 80kg\*17.70lei=1416 lei Ardei gras verde vara 150kg\*8.50 lei=1275 lei Ardei gras rosu iarna 50kg\*17.70 lei=885 lei Ardei gras rosu vara 50kg\*8.50lei=425 lei Ardei kapia iarna 50kg\*17.70 lei=885 lei Ardei kapia vara 60kg\*9lei=540 lei Conopida 50kg\*9.40lei=470 lei Gogosari 30kg\*9 lei=270 lei Rosii vara 80kg\*9 lei=720 lei ROSII CHERRY 100kg\*17.50 lei=1750 lei Dovlecei de iarna 60kg\*14.50 lei=870 lei Dovlecei de vara 50kg\*6.50lei=325 lei Brocolli crud 40kg\*15.50 lei=620 lei Castraveti iarna 20kg\*14.50 lei=290 lei Castraveti vara 50kg\*6.80lei= 340 lei Verdeata 1000lgt\*2 lei=2000lei Foi de salata 1200buc\*5.50 lei=6600lei Spanac proaspat 50kg\*11.40 lei=570 lei Varza rosie 30kg\*6.50 lei=195 lei Vinete sezon 15kg\*7.50lei=112.50 lei Varza alba 250kg\*5.30 lei=1325 lei

---